

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน
งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 338

2. ตอน พทธรณทลสาย 4 - นครชัยศรี ตอน 1 ระหว่าง กม.16+082 - กม.21+614

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง
ทางขนานด้านชายทุ่งขวาทางและบริเวณเกาะกลาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / สาธารณูปโภคไฟฟ้า 3,250,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 3,249,659.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ ปานเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร

7.2 มนต์รี วงศ์วิวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.3 ภาวิณี คำอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง (Bidder) พหลโยธินทลสาย 4 - นครชัยศรี ตอน 1 ระหว่าง กม.16+082 - กม.21+614 ทางขนานด้านซ้ายทางขวาทางและบริเวณเกาะกลาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งเดียว เกาะติดกับเสาการไฟฟ้า (ดวงโคม 250 Watts.) 1.1 งานเปลี่ยนโคมเซเดียม 250 Watts.พร้อมอุปกรณ์(กิ่งเดียว) เกาะติดกับเสาการไฟฟ้า	ชุด	95.000	6,788.64	644,920.80	1.3616	9,243.41	878,124.16
2	1.2 งานเปลี่ยนกิ่งโคม ชนิดกิ่งเดียว	ชุด	5.000	986.01	4,930.05	1.3616	1,342.55	6,712.75
3	1.3 งานสายไฟฟ้า THW 1x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าใช้กับ Ground ดวงโคม)	เมตร	475.000	8.07	3,833.25	1.3616	10.98	5,219.35
4	1.4 งานสายไฟฟ้า VCT 2x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าเดินเสาถึงดวงโคม)	เมตร	475.000	50.72	24,092.00	1.3616	69.06	32,803.66
5	1.5 งานเปลี่ยนแผงเบรกเกอร์เดี่ยว 10A	ชุด	95.000	304.84	28,959.80	1.3616	415.07	39,431.66
6	1.6 งานเปลี่ยนฝาครอบเสา	ชุด	95.000	294.70	27,996.50	1.3616	401.26	38,120.03
7	1.7	ต้น	95.000	135.80	12,901.00	1.3616	184.90	17,566.00
8	งานทาสีโคมเสาไฟและติดสติ๊กเกอร์สะท้อนแสง 1.8 ติดตั้ง Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 ม.	ชุด	95.000	725.27	68,900.65	1.3616	987.52	93,815.12

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

29 มีนาคม 2567 19:40:39

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกภัยทางถนน งานอำนวยความสะดวกภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง พุทธิมณฑลสาย 4 - นครชัยศรี ตอน 1 ระหว่าง กม.16+082 - กม.21+614 ทางขนานด้านซ้ายทางขวาทางและบริเวณเกาะกลาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2. งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งคู่ เสาลง 9.00 ม. (ดวงโคม 250 Watts.) 2.1 งานเปลี่ยนโคมเซียม 250 Watts. พร้อมอุปกรณ์ (กิ่งคู่)	ชุด	130.000	6,789.32	882,611.60	1.3616	9,244.33	1,201,763.95
10	2.2 งานเปลี่ยนกิ่งโคม ชนิดกิ่งคู่	ชุด	6.000	1,814.18	10,885.08	1.3616	2,470.18	14,821.12
11	2.3 งานสายไฟฟ้า THW 1x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าใช้กับ Ground ดวงโคม)	เมตร	2,600.000	8.07	20,982.00	1.3616	10.98	28,569.09
12	2.4 งานสายไฟฟ้า VCT 2x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าเดินเสาถึงดวงโคม)	เมตร	2,600.000	50.67	131,742.00	1.3616	68.99	179,379.90
13	2.5 งานเปลี่ยนแผงเบรกเกอร์คู่ 10A	ชุด	65.000	363.74	23,643.10	1.3616	495.26	32,192.44
14	2.6 งานเปลี่ยนฝาครอบเสา	ชุด	65.000	294.26	19,126.90	1.3616	400.66	26,043.18
15	2.7	ตัน	65.000	135.72	8,821.80	1.3616	184.79	12,011.76
16	งานทาสีโคมเสาไฟและติดตั้งเสาทองแดง งานติดตั้ง Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 ม.	ชุด	65.000	725.27	47,142.55	1.3616	987.52	64,189.29

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

29 มีนาคม 2567 19:40:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประภวราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: พุทธิภูมิพัฒนาสาย 4 - นครชัยศรี ตอน 1 ระหว่าง กม.16+082 - กม.21+614 ทางขนานด้านซ้ายทางขวาทางและบริเวณเกาะกลาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
17	3. งานปรับปรุง ติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งคู่ เสาสูง 9.00 ม. โคม 250 Watts. (ไม่รวมฐานเสาไฟ) 4. งานติดตั้งสายเคเบิลไฟฟ้า	ต้น	4.000	27,863.70	111,454.80	1.3616	37,939.21	151,756.85
18	4.1 งานเปลี่ยนสายเคเบิลชนิด NYY 3 x 10 mm2. (สายไฟเดินระหว่างเสา)	เมตร	555.000	222.39	123,426.45	1.3616	302.80	168,057.45
19	4.2 ค่าชุดวางสายไฟ พร้อมเท Lean Concrete หนา 0.10 ม. ปิดทับ	เมตร	555.000	64.81	35,969.55	1.3616	88.24	48,976.13
20	5. งานติดตั้งท่อลอด HDPE ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 110 มม.(PE100 PN8) (งานต้นท่อดูดด้วยระบบคอมพิวเตอร์)	เมตร	50.000	1,757.49	87,874.50	1.3616	2,392.99	119,649.91
21	6. งานติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าแบบ 1 เฟส ขนาด 100 A พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	4.000	16,608.37	66,433.48	1.3616	22,613.95	90,455.82
รวมราคากลาง								3,249,659.62

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

29 มีนาคม 2567 19:40:39

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนน งานอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จากหมอกทำงานเชื่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง พุทธรักษาสาย 4 - นครชัยศรี ตอน 1 ระหว่าง กม.16+082 - กม.21+614 ทางขนานด้านซ้ายทางขวาทางและบริเวณเกาะกลาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) แขวงทางหลวงชนบทสุพรรณบุรี/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกด้านความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความสะดวกด้านความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำช่างซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน
พุทธรักษาสาย 4 - นครชัยศรี ตอน 1 ระหว่าง กม.16+082 - กม.21+614 ทางขนานด้านซ้ายทางขวาทางและบริเวณเกาะกลาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลานครินทร์/กรมทางหลวง

มนตรี วังศรีวัฒน์
(มนตรี วังศรีวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ปานเพชร
(ชัยวัฒน์ ปานเพชร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
ภาวิณี คำอาษา
(ภาวิณี คำอาษา)
กรรมการกำหนดราคากลาง